
Zarządzenie Nr 74/2023 
Burmistrza Karlina 

z dnia 24 lipca 2023 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w 
tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Karlinie oraz na wolne 
stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Karlino 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.   
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 70/2009 Burmistrza Karlina z dnia 31 sierpnia 2009 r.  w sprawie 
regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Miejskim w Karlinie oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Karlino, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) sekretarzu – należy prze to rozumieć Sekretarza Gminy,”.  
 

2) w § 6 ust. 2 pkt  1 otrzymuje brzmienie: 
„1) zastępca burmistrza – przewodniczący komisji,”. 
 

3) W § 6 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) zastępca burmistrza – przewodniczący komisji,”.  
 

4) W § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„ O zaistnieniu przesłanki, o której mowa w ust. 6, członek komisji zobowiązany jest 
niezwłocznie powiadomić burmistrza, a w przypadku jego nieobecności odpowiednio: 
przewodniczącego lub zastępcę przewodniczącego komisji i nie uczestniczyć w jej pracach.”. 
   

5) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, przewodniczącym zostaje zastępca 
przewodniczącego Komisji.”.    

 
6) § 13 otrzymuje brzmienie: 

,,§13. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.”. 
 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 


